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Vitamin C natural+, HealthLabs, 120 kaps
 

cena: 108,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 4 kaps dziennie

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 120 kaps

Postać kaps

Producent HealthLabs

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie Wzmocnienie odporności

Opis produktu
 

Witamina C jest składnikiem naszej diety, bez którego organizm nie mógłby działać prawidłowo. Ważna w budowania odporności, w
utrzymaniu zdrowej i promiennej skóry, w codziennych procesach metabolizmu… Jest po prostu niezbędna. I co więcej: to jedna z tych
substancji, których człowiek nie jest w stanie sam wytworzyć. Poznaj Vitamin C natural+ w kapsułkach.

Łatwa w stosowaniu dzięki zamknięciu wszystkich składników w bezpiecznej kapsułce. Forma kapsułki pozwala kontrolować ilość
przyjmowanego preparatu w podzielonych dawkach, dzięki czemu przyswajalność składników jest wyższa.

Precyzyjnie opracowany skład a w nim niezastąpione i rzadko wykorzystywane w suplementach owoce camu camu. To potężny
rezerwuar witaminy C, źródło wielu antyoksydantów. Stosowane są w celu poprawy metabolizmu i w profilaktyce cukrzycy, sprzyjają też
prawidłowemu funkcjonowaniu serca i układu krążenia.
Na unikalność pod względem składu i działania oraz biodostępność suplementu Vitamin C natural+ wpływ mają także:
● Rutyna
● Hesperydyna
● Bioflawonoidy

Dla kogo jest supplement Vitamin C natural+ w kapsułkach?
Dla wszystkich osób, które:
● Chcą stosować ją profilaktycznie, aby wzmocnić organizm i zadbać o lepszy stan tkanek (witamina C stosowana jest pomocniczo w
leczeniu stanów zapalnych skóry oraz błon śluzowych układu oddechowego, pokarmowego i moczowego).
● Chcą uzupełnić niedobory witaminy C w organizmie w okresach jej zwiększonego zapotrzebowania, np.
Ø w stanach obniżonej odporności
Ø w okresach rekonwalescencji po chorobach zakaźnych;
Ø w czasie gojenia ran po oparzeniach;
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Ø u osób palących tytoń;
Ø podczas intensywnego wysiłku fizycznego.
● Walczą z niedoborem żelaza (witamina C stosowana jest pomocniczo w leczeniu niedokrwistości z niedoboru żelaza)

Składniki:
Ekstrakt z owoców aceroli (Malpighia glabra L.) zawierający 25% witaminy C, ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia)
zawierający 5% witaminy C, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z
owocu gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.) zawierający 95% hesperydyny, ekstrakt z perełkowca japońskiego (Sophora japonica
L.) zawierający 95% rutyny, bioflawonoidy cytrusowe, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Sposób użycia:
Do czterech kapsułek dziennie, popijając wodą.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Środki ostrożności:
Ze względu na to, że witamina C znalazła się również w składzie suplementów NewMe, BeautyMe oraz DetoxMe, należy uważać, aby nie
przekraczać dziennej zalecanej porcji spożycia. Rekomendowana przez towarzystwa żywieniowe maksymalna dawka dzienna witaminy
C to 1000 mg.
W przypadku chorób nerek i wątroby przed zastosowaniem Vitamin C natural+ skonsultuj się z lekarzem.
Jeśli przyjmujesz leki, przed zastosowaniem Vitamin C natural+ zalecamy również konsultację z lekarzem.
Należy uważać na interakcje z lekami – zalecamy wówczas przynajmniej godzinę odstępu między przyjmowaniem obu preparatów.
Aby uniknąć podrażnienia, nie zaleca się stosowania Vitamin C natural+ w przypadku zapalenia żołądka i jelit (jeżeli po zażyciu wystąpi
tępy ból żołądka i jelit, odstaw preparat i skonsultuj się z lekarzem).
Nie stosować w przypadku alergii i nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.
Nie stosować w przypadku fenyloketonurii, u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę
nerkową.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
(dawniej: Health Labs Sp. z o.o.), ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok

Kategoria produktu:
Suplement diety
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